Dnia 8 (20) listopada 1877 r.
’i>a Prowinclł i w Cesar

stwie wynosi rocznie rubli er. 8
(w tem mieści się oplata pocztowa
sa przesyłkę rs. 1 kopiejek 90,
oraz za. opakowanie i ekspedycję
r». 1 kopiejek 80).

Prenumerata przyjmuje się rocz
nie, półrocznie i kwartalnie.

Rękoptama nadsyłano do
Redakcji ale zwracają się.

Skład Węgla
do odstąpienia w każdym czasie.
Wiadomość na miejscu. Leszno 68.
_____________________—19329—1—12

Ktoby miał do sprzedania

Skład Węgli
lub do wydzierżawienia Plac na tako
wy, w miejscu ludnem, zeehce zgłosić się na
ulicę Chłodną Nr 46, mieszkania 15.

-19296-1-2

KORZYSTNY INTERES.
W dniu 18/30 Listopada 1877 r., o godzinie

11 z rana, sprzedane zostaną przez publiczną
licytację, w Wydziale IV. Sądu Okręgowego
w Warszawie odbyć się mającą

DOBRA ZIEMSKIE
K A R O. L E W PODLEŚNY

w Gminie Piecka Dąbrowa, powiecie Kutno
wskim.